

نامه ای از یک جوان ایرانی

به نام ایزد پاک
دروود بر شما دوستان درفش کاویانی

بگذارید بیشتر خودم را معرفی کنم. سپس توجه شما را به چند نامه از مراجع تقلید جلب کنم که اگر صلاح دانستید در تارنمای خود قرار دهید. بنده تا یکسال پیش یک فرد بسیار مذهبی اسلامی بودم و زبانزد دیگران. اما در مناظره با کسانی مانند شما دیدم واقعا دارم کم میاورم و در حین پژوهشها به نتایجی رسیدم که مطمئن شدم اسلام اصلا دین نیست و یک مشت خرافات من درآوردی است که مثل یک ایمیل خزعبلات به آن ضمیمه شده. ابتدای ماجرای بنده هم از آنجا شروع شد که در مورد نقش علی در حمله تازیان به ایران به شک افتادم و هر طور خواستم برای خودم توجیه کنم که هیچ کاره بوده، نشد که نشد.

برای همین تصمیم گرفتم از مراجع تقلید بپرسم تا شاید پاسخی قانع کننده بیابم. اما با پاسخ مسخره آنها که نمی دانم مرا چه فرض کرده بودند، شکم به یقین تبدیل شد که علی هم مثل بقیه تازیان هست و بس. از دین درآمدن من باعث شده که در خانواده و فامیل لقب دیوانه به خود بگیرم و تقریبا رابطه ام با اقوام درجه یک و دو هم به حالت نیمه تعطیل درآید و خنده دارتر این است که همه برای بنده آرزوی هدایت می کنند و حتی زمانی که برای آنها افشاگری می کنم کسی حاضر به شنیدن نیست و فقط فحش میدهند.

چند روز پیش مرا به یک مسجد به زور معرفی کردند که بروم و شبیه هایم را مطرح کنم تا آنها مرا هدایت کنند!!!! از شما میخواهم مرا کمک کنید که کم نیاورم زیرا مطالعات تاریخی من به اندازه شما نیست. بگذریم، در زیر پرسشی را که در یک شب برای تمام مراجع فرستادم را می آورم و پس از آن پاسخ های فرستاده شده توسط تارنمای آنها را قرار میدهم. برخی از آنها پاسخ دادند هر چند با دیر کرد چند ماهه، برخی هم مانند خامنه ای پس از گذشت ۷-۸ ماه هنوز پاسخی نفرستاده. برخی دیگر را هم چون آنها به صورت ضمیمه نامه فرستاده بودند بنده هم عینا آنها را ضمیمه نامه کرده ام، باشد که مردم بر سر عقل بیایند.

در پایان نام استفاده شده نام واقعی بنده نیست بلکه نامی است که با آن این پرسشها را فرستاده بودم.

پرسش بنده:

با سلام و درود و عرض خسته نباشید
چند وقتی که سوالی برای من مطرح شده که حتی در انجام برخی فرایض دچار مشکل شده ام: در زمان خلافت عمر و زوال زمام داری ساسانیان در ایران و جنگ ایران با اعراب، بفرمایید که نقش حضرت علی (ع) و فرزندان بزرگوار ایشان امام حسن(ع) و امام حسین(ع) در این جنگ چه بود؟ در این جنگ گناه ایرانیان چه بود؟ لطفا به طور کامل تشریح فرمایید. خواهشمند است بر اساس اسناد تاریخی پاسخ دهید.

با تشکر فراوان
سیاوش خوش قلب از تهران

پاسخ نوری همدانی:

بسمه تعالی
سلام علیکم

چون سلاطین ساسانی از ورود اسلام به مملکت آنروز ایران جلوگیری می کردند و با دین اسلام به مخالفت برخاسته بودند در این مورد برای برداشتن مانع از سر راه اسلام "جهاد" انجام گرفت و اهل بیت علیهم السلام نیز جهاد با این شرایط را جایز بلکه واجب می دانند ایرانیانی که با سلاطین ساسانی همفکر و هماهنگ بودند در این جنگها شرکت می کردند. توضیح کاملتر را در تواریخ صحیح و معتبر مطالعه بفرمائید.
حسین نور همدانی

پاسخ آیت الله صانعی:

پاسخ نامه شماره [۱۷۱۹۱] دفتر حضرت آیه الله العظمی صانعی

بسمه تعالی

ج - به کتاب خدمات متقابل اسلام و ایران از شهید مطهری مراجعه نمایند .
تاریخ دریافت سوال: ۱۱/۰۴/۸۵ تاریخ ارسال جواب: ۱۵/۰۴/۸۵

پاسخ لنکرانی:

بسمه تعالی
سلام علیکم

اگر به سیره امیر المؤمنین علیه السلام مراجعه کنید درمی یابید که حضرت علی علیه السلام نه دست به کشور گشایی زدند و نه موافق بودند، حتی وقتی اسرای ایرانی و از جمله دختران یزد جرد را آوردند حضرت علی علیه السلام توصیه کردند که از پیامبر شنیده ام که با بزرگان هر قوی باید با احترام برخورد کنید و سهم خود و همه بنی هاشم را از اسرای جنگ بخشیدند و آزاد کردند و یکی از دختران یزد جرد یعنی خاتم شهربانو را امام حسین علیه السلام به همسری انتخاب کردند و از این جهت می بینیم که ایرانیان در بین تمام کشور های اسلامی گرایش به امیر المؤمنین علیه السلام داشتند و خلاصه آنکه نقش آن حضرت و فرزندان و خویشان آن بزرگوار در این جنگ و همه جنگ های صدر اسلام نقش مثبت بوده و در هیچ جنگی موافق نبودند و در زمان خلافت پنج ساله هم حتی یک و جب از کشوری دیگر را تصرف نکردند و شیوه ایشان اصلا این نبود، شما اگر خوب در زندگی امیر المؤمنین علیه السلام مطالعه کنید اعتقاد تان روز به روز به آن بزرگوار بیشتر می شود، همچنین نسبت به سایر معصومین علیهم السلام.

Your Answer : From Grand Ayatollah Makaremshirazi Office .

Please Read Our Messages in Internet Explorer Ver 5.0 or Higher ::: right click => encoding => Arabic windows

بسم الله الرحمن الرحيم

:: با اهداء سلام و تحیت؛

جواب : سپاه اسلام براي نجات مردم ايران از استبداد ساسانيان و دعوت آنان به دين اسلام به ايران آمد و مردم هوشيار ايران بدون مقاومت قابل توجه و با آغوش باز از سپاه اسلام استقبال کردند، و آيين اسلام را پذيرفتند.

والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

دفتر آیت الله العظمي مکارم شیرازي / بخش استفتاءات

شما مي توانيد استفتاء خود را به زبان فارسي از آدرس زير ارسال داريد

<http://www.makaremshirazi.org/persian>

بسم الله الرحمن الرحيم

تَمَّالُوا إِلَيْنَا كَلِمَةً سَوَاءً بَيْنَنَا وَبَيْنَكُمْ أَلَا نَعْبُدُ إِلَّا اللَّهَ وَلَا نُشْرِكُ بِهِ شَيْئًا وَلَا يَخُذُ بَعْضُنَا مِنْ بَعْضِنَا أَرْبَابًا قُلُوبًا دُونَ اللَّهِ

بایگاه اطلاع رسانی دفتر حضرت آیت الله العظمی صافی گلپایگانی

نام و نام خانوادگی: سیاوش خوش قلب	پست الکترونیکی:
تحصیلات: فوق دیپلم	جنسیت: <input type="radio"/> مرد <input checked="" type="radio"/> زن
سن: ۳۰	آدرس: تهران

سوال: با سلام و درود و عرض خسته نباشید چند وقتی که سوالی برای من مطرح شده که حتی در انجام برخی فرایض دچار مشکل شده ام: در زمان خلافت عمر و زوال زمام داری ساسانیان در ایران و جنگ ایران با اعراب، بفرمایید که نقش حضرت علی (ع) و فرزندان بزرگوار ایشان امام حسن (ع) و امام حسین (ع) در این جنگ چه بود؟ در این جنگ گناه ایرانیان چه بود؟ لطفاً به طور کامل تشریح فرمایید خواهشمند است بر اساس اسناد تاریخی پاسخ دهید. با تشکر فراوان سیاوش خوش قلب از تهران

بسم الله الرحمن الرحيم

با اهدای سلام و تحیت

به طور اجمال جنگ برای آزادی مردم از یوغ استعباد بود و ملت ایران هم نجات از آن هیبت حاکمه را طالب بودند و گرایش به اسلام یافته بودند و تفصیل را از کتب تاریخ اسلام بدست بیاورید. همچنین به کتاب خدمات متقابل اسلام و ایران مرحوم شهید مطهری مراجعه نمایید. ۲۹/رجب/۱۴۲۹ هـ ق

موفق باشید

با سپاس از شما
خداوند یار و نگهدار تان
سیاوش خوش قلب از تهران

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>

